ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƢƠNG KHÊ

Số: 4365/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           Hương Khê,  ngày 15 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn kiểm tra, rà soát cơ sở vật chất

trƣờng học năm học 2020 - 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ, quy định tổ

chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của Ủy  ban nhân dân tỉnh về

việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức;

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 618/TTr-

PGDĐT ngày 15/9/2020; sau khi thống nhất với Trưởng các phòng liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, rà soát cơ sở vật chất trường học năm học 2020 -

2021 tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện (sau đây gọi là

Đoàn kiểm tra), gồm các ông, bà có tên sau:

          1. Ông Trần Đình Hùng, Trưởng phòng GD&ĐT - Trưởng đoàn

2. Bà Hà Thị Hiền, Phó Trưởng phòng GD&ĐT - Phó Trưởng đoàn

3. Ông Phan Quốc Thanh, Phó Trưởng phòng GD&ĐT - Thành viên

4. Ông Trịnh Xuân Lợi, Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Thành viên

5. Bà Phan Thị Hoàn, Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Thành viên

6. Ông Trần Quốc Toản, Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Thành viên

7. Bà Phạm Thị Xinh, Chuyên viên Phòng TC-KH - Thành viên

8. Ông Trần Anh Hùng, Chuyên viên Phòng KT-HT - Thành viên

9. Bà Dương Thị Tuyết Nga, Chuyên viên Phòng GD&ĐT - Thư ký

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên

- Kiểm tra, rà soát cơ sở vật chất, điều kiện đảm bảo cho việc dạy và học

năm học 2020 - 2021.

- Hướng dẫn việc vận động tài trợ để xây dựng cơ sở vật chất trường học, mua sắm

trang thiết bị dạy học năm học 2020 - 2021.

Thời gian kiểm tra: Từ 15/9/2020 - 22/9/2020 (Lịch cụ thể do Trưởng đoàn

phân công).

Địa điểm: Tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

 - Đoàn làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ;

được sử dụng con dấu của Phòng Giáo dục và Đào tạo để giao dịch trong quá trình

thực hiện nhiệm vụ; được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Giáo dục và Đào

tạo, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

        Nơi nhận:
       - Như Điều 3;

         - Thường trực HĐND huyện;

         - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

         - Lưu: VT, GDĐT.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

        KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

                      Trần Quốc Bảo

		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2020-09-15T17:33:41+0700